



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-001

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 8 de febrero de 2023

DA-13

08/02/2023



S0261-0004

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO

UNIDAD 61-Instituto Estatal del Transporte del Estado de Campeche (IET)

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL 2111102613511AA004000E002001400560N115A2161

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Coordinación Administrativa

OBSERVACIONES Material del limpieza

DETALLES

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0235	AROMATIZANTE MANZANA, CANELA, FRUTAL, 3.8 LITROS.	GALON	1	\$214.02	\$214.02	\$248.26
0236	ATOMIZADOR P/LIQUIDOS S/FRASCO.	PIEZA	2	\$21.46	\$42.92	\$49.79
0237	AXION LIQUIDO 750 ML.	PIEZA	4	\$44.02	\$176.08	\$204.25
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	7	\$45.01	\$315.07	\$365.48
0284	DETERGENTE EN POLVO UTIL, 10KG.	BOLSA	2	\$322.42	\$644.84	\$748.01
0294	FIBRA VERDE CON ESPONJA SCOCHT BRITE.	PIEZA	5	\$28.62	\$143.10	\$166.00
0297	FRANELA ROJA 1 MT.	METRO	3	\$23.00	\$69.00	\$80.04
0314	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL, 1 LT.	LITRO	5	\$30.84	\$154.20	\$178.87
0319	MECHUDO BOLA DE MICROFIBRA CON BASTON.	PIEZA	2	\$58.48	\$116.96	\$135.67
0332	PAPEL HIGIÉNICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 6 ROLLOS DE 500M, C/U)	CAJA	2	\$459.71	\$919.42	\$1,066.53
0334	PASTILLA SANITARIA AZUL, APROXIMANDAMENTE 50 GRMS. C/U.	PIEZA	4	\$20.29	\$81.16	\$94.15
0339	RECOGEDOR P/BASURA C/MANGO Y ESTRUCTURA DE PLASTICO.	PIEZA	1	\$42.02	\$42.02	\$48.74
0362	ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MÍNIMA, GALON DE 3.8 LT.	GALON	2	\$68.49	\$136.98	\$158.90
0367	JABON LIQUIDO ANITBACTERIAL, 3.8 LT.	GALON	2	\$161.81	\$323.62	\$375.40



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-001

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DA-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 8 de febrero de 2023

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO

UNIDAD 61-Instituto Estatal del Transporte del Estado de Campeche (IET)

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL 2111102613511AA004000E002001400560N115A2161

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Coordinación Administrativa

OBSERVACIONES Material del limpieza

08/02/2023



S0261-0004

DETALLES

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0368	CLORO, CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	12	\$13.03	\$156.36	\$181.38
0414	ESCOBA BRUJITA CARACTERÍSTICAS: - PALO DE MADERA. - TIPO CEPILLO (CERDAS SINTÉTICAS DURAS)	PIEZA	1	\$30.00	\$30.00	\$34.80

SUBTOTAL \$3,565.75
I.V.A. \$570.52
TOTAL \$4,136.27